
利川市城南交通综合服务中心及配套基础设施项目设计施工总承包（EPC）施工监
理(ESLC-202311FJ-004001001)

中标结果公告中标结果公告

标段编号：ESLC-202311FJ-004001001

  利川市城南交通综合服务中心及配套基础设施项目设计施工总承包（EPC）施工
监理于2023年12月22日在利川市电子招标投标交易平台（网址：
http://lc.eszggzy.cn/lcweb/）、湖北省公共资源交易电子服务系统（网址：
www.hbggzyfwpt.cn）、（媒介名称）上发布了评标结果公示，公示期为2023年
12月22日至2023年12月24日。招标人已经依法确定中标人并对本次招标的中标结
果予以公告：

中标人 中标价(%) 合同估算价
(元) 其他

重庆市永安工程建设监理有限公
司 1.18 9910000

本项目监理
服务费按费
率报价，本
次中标费率
为1.18%，
计算基数为
利川市政府
投资项目评
审中心施工
图预算评审
报告中的建
筑安装工程
费或招标人
委托的第三
方造价咨询
机构出具的
施工图预算
评审报告中
的建筑安装
工程费。

  招标人：利川市交发新能源科技发展有限公司

  地址：利川市东城街道办事处凉桥路83号

  邮编：445400

  联系人：向彬彬



  电话：15572423333

  招标代理机构：湖北润友工程咨询管理有限公司

  地址：湖北省恩施市金子坝街道施州大道465号百佳苑B栋3单元2层203室

  邮编：445000

  联系人：滕舜

  电话：0718-8463186

  综合监管机构：利川市公共资源交易监督管理局

  电话：0718-7285538

  其他内容：


